ПРОЕКТ

«__» __________ 2016г.

Постановление  № __/___
Об антикризисном штабе по предотвращению негативных тенденций в социально – экономической сфере городского округа «Вуктыл» и о признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 30 марта 2015 года № 03/262 «Об антикризисном штабе по предотвращению негативных тенденций в социально - экономической сфере муниципального района «Вуктыл»

В связи с Законом Республики Коми от 1 декабря 2015 года № 114-РЗ «О преобразовании муниципальных образований муниципального района «Вуктыл» в Республике Коми и внесении изменений в связи с этим в Закон Республики Коми «О территориальной организации местного самоуправления в Республике Коми», кадровыми изменениями, в целях минимизации влияния кризисных явлений на социально – экономическое развитие городского округа «Вуктыл» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Создать антикризисный штаб по предотвращению негативных тенденций в социально – экономической сфере городского округа «Вуктыл» и утвердить его состав согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 30 марта 2015 года № 03/262 «О создании антикризисного штаба по предотвращению негативных тенденций в социально – экономической сфере муниципального района «Вуктыл».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

городского округа «Вуктыл»                                                                      В.Н. Крисанов
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского округа «Вуктыл»

от «__» ______ 2016г. № __/___
(приложение)
С О С Т А В

антикризисного штаба по предотвращению негативных тенденций в социально – экономической сфере городского округа «Вуктыл»
(далее - штаб)
Председатель штаба:

Крисанов В.Н. – руководитель администрации городского округа «Вуктыл»
Заместители председателя штаба:
Бузуляк О.Б. – заместитель руководителя администрации городского округа «Вуктыл»;

Идрисова Г.Р. – заместитель руководителя администрации городского округа «Вуктыл».
Секретарь штаба:
Морозова Е.В. – экономист первой категории отдела по развитию экономики и предпринимательства администрации городского округа «Вуктыл»
Члены штаба:
Бабина В.А. – начальник Финансового управления городского округа «Вуктыл»;

Ершова Е.А. – начальник Управления образования городского округа «Вуктыл»;

Иванова Л.Г. – заместитель начальника отдела по развитию экономики и предпринимательства городского округа «Вуктыл»;

Кобзаренко Н.Н. – начальник отдела правового обеспечения администрации городского округа «Вуктыл»;

Коренцова А.А. – начальник отдела по управлению имуществом городского округа «Вуктыл»;
Метелева Л.Н. – директор государственного учреждения Республики Коми «Центр занятости населения города Вуктыла» (по согласованию);

Нестеренко М.В. - директор Государственного бюджетного учреждения Республики Коми «Центр по предоставлению государственных услуг в сфере социальной защиты населения города Вуктыл» (по согласованию);

Третьякова Т.В. – начальник отдела культуры и национальной политики администрации городского округа «Вуктыл»;

Федорова К.В. – помощник прокурора города Вуктыла (по согласованию).